

# Flemming Tom Olsen Holding ApS

## ÅRSRAPPORT

2022

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 10/7 2023



Uffe Nielsen  
Dirigent

# Flemming Tom Olsen Holding ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2022 – 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Flemming Tom Olsen Holding ApS

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Flemming Tom Olsen Holding ApS  
Lundevej 40  
Ll. Linde  
4652 Hårlev

CVR-nr.: 19 19 85 45  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2022 – 31. december 2022  
Klasse: Regnskabsklasse B

**Direktion** Flemming Tom Olsen

## General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. juli 2023, kl. 18.00, på selskabets adresse.

# Flemming Tom Olsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet er pt. uden hovedaktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udviser et resultat før skat, underskud -11.674 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 41.508 kr. Egenkapitalen udgør -3.351 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Fremtiden

Der forventes ikke nogen aktivitet i 2023.

# Flemming Tom Olsen Holding ApS

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>tkr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>-11.350</b>	<b>-10</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		<b>-11.350</b>	<b>-10</b>
Finansielle indtægter .....		-	-
Finansielle omkostninger .....		<u>-324</u>	<u>-1</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-11.674</b>	<b>-11</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b><u>-11.674</u></b>	<b><u>-11</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		-	-
Overført overskud .....	<b>3</b>	<u>-11.674</u>	<u>-11</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....		<b><u>-11.674</u></b>	<b><u>-11</u></b>



# Flemming Tom Olsen Holding ApS

Balance 31. december

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 tkr.</b>
Likvid beholdning.....		<u>41,508</u>	<u>43</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>41,508</u>	<u>43</u>
<b>AKTIVER.....</b>		<b><u>41,508</u></b>	<b><u>43</u></b>

# Flemming Tom Olsen Holding ApS

## Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	2022 <u>kr.</u>	2021 <u>tkr.</u>
Selskabskapital .....		200.000	200
Overført overskud .....		<u>-203.351</u>	<u>-192</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b><u>-3.351</u></b>	<b><u>8</u></b>
Skyldige omkostninger .....		10.250	10
Mellemregning indehaver .....		<u>34.609</u>	<u>25</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>44.859</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b><u>44.859</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>41.508</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		

# Flemming Tom Olsen Holding ApS

## Noter

2022  
kr.                      2021  
tkr.

### Note 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft lønede ansatte i regnskabsåret.

### Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-	-
Beregnet skat af tilknyttede virksomheder.....	-	-
Regulering af udskudt skat .....	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<u>-</u>	<u>-</u>

### Note 3. Egenkapital

	<u>1/1 2022</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatfordeling</u>	<u>31/12 2022</u>
Indskudskapital.....	200.000	-	-	-	200.000
Overført overskud.....	<u>-191.677</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-11.674</u>	<u>-203.351</u>
	<u>8.323</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-11.674</u>	<u>-3.351</u>

### Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

### Note 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret ikke påtaget sig kautionsforpligtelser, stillet garantier, indgået lejeaftaler eller aftaler om operationel eller finansiel leasing af nogen art.

### Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

c